
Ｐ Ｔ Ａ だ よ り

ボランティア大募集！！

PTA行事の運営をサポートいただけるボランティアを募集させていただく予定です。本

年度よりGoogleフォームを活用した募集も開始したいと思っておりますので、ぜひご検討

いただけますと幸いです。よろしくお願いいたします。

（つなひき大会、夏まつり、泰山木まつり、城山マラソン）

～保護者の皆さまへ～

新学期が始まり、子どもたちの元気な姿が校内にあふれています。日頃よ

り、志村小学校のPTA活動へのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げ

ます。

さて、志村小学校ではさまざまな学校行事が予定されております。子ども

たちにとって素敵な思い出となるよう、PTAでは行事の運営やサポートを行

ってまいります。その際に保護者の皆さまのお力も少しずつお借りできれば

と考えており、ご参加いただける範囲でボランティア活動へのご協力をお願

い申し上げます。

また、PTA活動に関して不明な点や心配事などがございましたら、いつでも

お気軽にご連絡ください。皆さまのお声を大切にしながら、より良い活動を

目指してまいります。これから一年間、どうぞよろしくお願いいたします。
会長 前田大輔

５月中旬 年度初め総会
実行委員会（書面開催）

５月２９日（木） 給食試食会

６月２１日（土） つなひき大会（青健）

７月１２日（土） 夏まつり（おやじの会）

１１月１５日（土） 泰山木まつり

２月１４日（土） 城山マラソン

３月 年度末総会、PTA送別会

このほか、もちつき大会、花火大会も検討中です。

本年度もPTA活動へのご協力をお願いいたします。

【連絡事項】

◆泰山木メッセージツリー

120周年を記念して、東玄関にメッセージツリーを設置しています。メッセージのテーマは、

「学校生活での思い出」です。保護者の皆さんもぜひご参加ください。

◆新入生の児童へ入学のお祝い品をお配りしました。

自由帳 （PTAより）

鉛 筆 （おやじの会より）

【年間PTA行事予定】

令和7年5月吉日

板橋区立志村小学校PTA会長 前田大輔

PTA会員の皆さま

年度初め号

4/17 PTA歓迎会


	スライド 1

